
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
č.j.: RO-1/2024-712 ze dne: 12.06.2024

Katastrální úřad pro Jihomoravskýkraj, Katastrální pracoviště Vyškov v souladu

s ustanovením 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon), ve zněnípozdějších předpisů (dale jen "katastrální zákon”)

vyzývá,
aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat
z bývalépozemkové knihy, zemskýchdesek nebo železniční knihy, která je v katastru

zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:

ménoa ří'mení/ název věcnébřemeno
ENERGOTRANSPORT stavby elektrického vedení

nop. Praha

evidované k

peč.775, 872,
774, 780, 776,
874, 778, 777,
710, 771, 773,
781, 873, 704

Přihlášení je podle ustanovení 35 odst. 2 katastrálního zákona možnédo 1 roku
od zveřejněnítéto výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, žetoto věcnébřemeno není
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku
od zveřejnění této výzvy, má se podle 35 odst. 2 katastrálního zákona za to,

ževěcnébřemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho

výmazz katastru.

Metelka Julius Ing. Bc., ředitel, v. r,
Katastrální pracoviště Vyškov

Vyvěšeno dne: Loz 1/

Za správnost vyhotovení: Ambrozová Hana.


